[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:               /UBND
V/v đăng ký lại Danh sách người dùng của đơn vị để triển khai hoạt động
chứng thực bản sao điện tử từ bản chính
	Quảng Điền, ngày          tháng 4  năm 2021

                             Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Công văn số 2613/UBND-KSTT ngày 31/3/2021 của UBND tỉnh về việc báo cáo và đăng ký lại Danh sách người dùng của đơn vị để triển khai hoạt động chứng thực bản sao điện tử từ bản chính trên địa bàn tỉnh.
 UBND huyện đăng ký danh sách cụ thể như sau: có Phụ lục kèm theo.
UBND huyện đăng ký để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, trình UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Lãnh đạo VP + CVNC;
- Lưu  VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

5

Phụ lục
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI DÙNG CỦA UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức vụ/ Chức danh
	Nội dung công việc thực hiện
	Số CMND/ CCCD
	Số điện thoại di động

	1.
	Phan Thị Minh Nguyễn
	Phòng Tư pháp
	Phó Trưởng phòng
	Ký bản chứng thực
	191408880
	0824184118

	2.
	Hà Văn Bình
	Phòng Tư pháp
	Chuyên viên
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191393742

	0977962989

	3.
	Hồ Thị Minh Chương
	Phòng Tư pháp
	Chuyên viên
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191372663
	0854516730

	4.
	Trần Kìm
	UBND xã
Quảng Thọ
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191465480
	0944925495

	5.
	Huỳnh Thị Minh Hương
	UBND xã
Quảng Thọ
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191516055
	0989116065

	6.
	Hà Hiền
	UBND xã
Quảng Thọ
	Công chức
Văn phòng -  Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191768708
	0889184448

	7.
	Lê Nguyên Oai
	UBND xã Quảng Công
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191427406
	0905414696

	8.
	Phan Hoa
	UBND xã Quảng Công
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191136316
	0967754792

	9.
	Cao Thị Thủy
	UBND xã Quảng Công
	Công chức
Văn phòng -  Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191495227
	0375125866

	10.
	Lê Công Bính
	UBND xã
Quảng An
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191354753
	0965355656

	11.
	Trần Thị Thùy
	UBND xã
Quảng An
	Đề án 500
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	192003279
	0966987324

	12.
	Phan Cảnh Hoàng
	UBND xã
Quảng An
	Công chức
Văn phòng -  Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191490194
	0963843728

	13.
	Văn Đức Xàng
	UBND xã
Quảng Thái
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191281371
	0977447054

	14.
	Văn Thị Phương
	UBND xã
Quảng Thái
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191483330
	0372436514

	15.
	Trần Thị Lữ
	UBND xã
Quảng Thái
	Công chức
Văn phòng -  Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191544556
	0986012303

	16.
	Phan Thị My My
	UBND xã
Quảng Thành
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191589334
	0906494909

	17.
	Trương Thị Thu Hiền
	UBND xã
Quảng Thành
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191600047
	0935330501

	18.
	Hồ Thị Kim Chi
	UBND xã
Quảng Thành
	Công chức
Văn phòng - Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191699059
	0348130103

	19.
	Phan Văn Trí
	UBND xã
Quảng Ngạn
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191516883
	0832297117

	20.
	Trần Tấn
	UBND xã
Quảng Ngạn
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191446909
	0973329099

	21.
	Dương Thị Minh Lộc
	UBND xã
Quảng Ngạn
	Công chức
Văn phòng - Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191657851
	0382433540

	22.
	Nguyễn Hiền
	UBND xã Quảng Lợi
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191411880
	0983775514

	23.
	Đặng Như Hai
	UBND xã Quảng Lợi
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191768847
	0917537575

	24.
	Ngô Thị Hiền
	UBND xã Quảng Lợi
	Công chức
Văn phòng - Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191629182
	0934745623

	25.
	Lê Văn Hiền
	UBND thị trấn Sịa
	Phó Chủ tịch UBND
thị trấn Sịa
	Ký bản chứng thực

191343138

0988877550

	26.
	Trương Thị Viễn
	UBND thị trấn Sịa
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực

191393029
	0987534294

	27.
	Cao Thị Kiều Ny
	UBND thị trấn Sịa
	Công chức
Văn phòng - Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực

191657281
	0967735337

	28.
	Nguyễn Trung
	UBND xã
Quảng Vinh
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191589791
	0941779009

	29.
	Hồ Thị Hồng Lam
	UBND xã
Quảng VInh
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191393401
	0905524423

	30.
	Nguyễn Thị Hạnh
	UBND xã
Quảng Vinh
	Công chức
Văn phòng - Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191560086
	0834067128

	31.
	Nguyễn Quốc Việt
	UBND xã Quảng Phú
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực
	191381610
	0359450095

	32.
	Trần Bá Nhẫn
	UBND xã Quảng Phú
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực
	191427440
	0901901937

	33.
	Trương Công Tuấn
	UBND xã Quảng Phú
	Công chức
Văn phòng - Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực
	191575286
	0918908708

	34.
	Phan Thị Châu
	UBND xã Quảng Phước
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Ký bản chứng thực

	35.

	UBND xã Quảng Phước
	Công chức
Tư pháp - Hộ tịch
	Tạo mới văn bản chứng thực

	36.

	UBND xã Quảng Phước
	Công chức
Văn phòng - Thống kê
	Cấp số và đóng dấu văn bản chứng thực